Zawiercie 12.03.2019r


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro netto
na wykonanie  Dotyczy: „Dostawa paliw silnikowych do samochodów, agregatów i kosiarek na okres 12 miesięcy”
Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczących podania cen do oferty w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców.
Informujemy, że ceny ulegają zmianom nawet kilkakrotnie w ciągu dnia, zaś Zamawiający wskazał podanie cen na 2 dni przed terminem składania ofert, tj. sobota 09.03.2019 r. - tak więc brak możliwości dostarczenia oferty nawet kurierem, ponieważ termin składania wyznaczony przez Zamawiającego upływa w dniu 11.03.2019 r. tj poniedziałek.
 W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen ze stacji zlokalizowanej najbliżej siedziby Zamawiającego z dnia ogłoszenia postępowania tj. na 25.03.2019 r. ? W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie stacji paliwowej w odległości 7 km od siedziby Zamawiającego.
- zapis – Zaproszenie do składania ofert:  II- Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1, ppkt. f.
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  daty z dnia 11.03.2019 r. godz. 12.00 na podanie cen paliwa na dzień 13.03.2019 r. do godz. 12.00
W załączeniu poprawiony formularz cenowy.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych, tym samym dodając zapis w umowie: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych flota”?
Informujemy, że Karty posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po spisaniu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 10 dni. Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Kupującego lub na numer rejestracyjny samochodu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie bezgotówkowego zakupu paliwa poprzez wprowadzenie kart flotowych, które będą wystawiane na numer rejestracyjny samochodu.
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu istotnych postanowień umowy - §2 ust. 3.
W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 3

W przypadku przychylenia się do prośby tankowania przy użyciu kart flota, czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu §2 ust. 3 wzoru umowy na:
„Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą.
Załącznik do faktury zawiera:
· nazwy zakupionych produktów,
· numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,
· numery rejestracyjne pojazdów,
· numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,
· daty transakcji,
· ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,
· wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),
· ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług ,
· wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,
· stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową
 
 Na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe.
 
Dowód wydania zawiera następujące dane:
- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja,
- numer rejestracyjny samochodu,
- ilość wydanego paliwa,
- wartość wydanego paliwa,
- data i godzina transakcji,
- dokładny adres stacji paliw.
 
Jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje wydany Zamawiającemu. Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika, ponieważ przy użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest kodem PIN” 
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w   § 2 ust. 3. szczegółowe  informacje o transakcjach  powinny być zamieszczane w załączniku przekazywanym z każdą fakturą.
Zamawiający dokona zmiany  w zapisie istotnych postanowień umowy.
W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §2 ust. 5 wzoru umowy, gdyż postępowanie dotyczy sprzedaży detalicznej a nie hurtowej. Wykonawca nie ma możliwości dostarczenia paliwa własnym transportem.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis  §2 ust. 5 istotnych postanowień umowy dotyczący tankowania cysterną. Jednocześnie dopuszcza tankowanie paliwa do beczek.
W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy na:  „Zbiorcze faktury za zakupione paliwo wystawiane będą w dwóch okresach od 01 do 15 i od 16 do ostatniego miesiąca w terminie do siedmiu dni po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji”.
Ponadto Wykonawca ostatnią fakturę wystawia w ten sam sposób jak pozostałe, nie ma możliwości wystawienia faktury w innym terminie.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis istotnych postanowień umowy §4 ust. 2 na: „Zbiorcze faktury za zakupione paliwo wystawiane będą w dwóch okresach od 01 do 15 i od 16 do ostatniego miesiąca w terminie do siedmiu dni po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji”.
W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury VAT? (§4 ust. 3 wzoru umowy)
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 7
Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do §7 ust. 1 umowy: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, awarii”.
Ponadto prosimy o usunięcie zapisu §7 ust. 2 i 6 wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dopisanie treści zapisu do §7 ust. 1 umowy: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, awarii”.
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w  istotnych postanowieniach umowy.
Jednocześnie  pozostawia zapis dotyczący §7 ust. 2 i 6 istotnych postanowień umowy.
W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 8


Wykonawca prosi o obniżenie kary z 20 % na 5 % we wzorze umowy w §7 ust. 3. Dodatkowo w celu zachowaniu zasady równości obu stron Wykonawca prosi o dodanie zapisu w umowie uwzględniającego kary również dla Zamawiającego tj: „W przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego zapłaci on Wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto od niezrealizowanej umowy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje dotychczasowy zapis z istotnych postanowień umowy.
Pytanie nr 9


Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert oraz dopuszczenie możliwości złożenia oferty drogą e-mail.
W załączeniu – Zaproszenie do składania ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 15.03.2019 r. na godz 10.00 , jednocześnie dopuszcza składanie ofert droga e-mail. na adres: adm-gosp@szpitalzawiercie.pl
W załączeniu 
12.03.2019-zal-nr-2-zaproszenie-do-skladania-ofert - zmieniony
12.03.2019-zal-nr-3-formularz-cenowy-tabela
12.03.2019-zal-nr-4-umowa-paliwo
